محترمہ بیگم صاحبہ من صاحبزادی امینہ الکیلیہ کوکت، صاحبزادی امینہ العلیہ عصمت سے ملاقات کے لئے ابراہیم بھٹ کو حیدر آباد آتشرف کے گئے ہیں۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں حافظہ و ناہی پر
* حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب فاضل ابراہیم مقامی من جملہ درویشان کرام بے غشہ عالی خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ

۳ جمادی الاولیٰ ۱۳۹۵ھ ۱۵ ہجرت ۱۳۵۴ء ۱۵ مئی ۱۹۷۵ء

ابتداء مومن کے ایمان کو مضبوط کرنے کا ایک ذریعہ ہوتا ہے

ابتداء کے نتیجے میں مومن کے دل میں ایک روش پیدا ہوتی ہے اور وہ اللہ تعالیٰ کی طرف رجوع کرتا ہے

مَلْفُوظَاتِ عَالِيَةِ سَيِّدِنَا حَضْرَتِ هَيْبَتِ مَوْعُودِ عَلَيْهِ السَّلَامُ